09.07.2025, КГБПОУ ММТ_________
(дата, место проведения заседания)

25
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Т. М. Моргун___________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Егорова__________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Самсонкина_____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. В. Дроздецкая______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. В. Егорова_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Лель___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. М. Моргун__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. В. Тарасова________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Баранько Андрей Дмитриевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Бревнова Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вихновская Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Волкова Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ефименко Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Казанцева Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Калистратова Валерия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Любельский Джамаль Халидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Магомедалиева Суяйжат Камиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Марченко Анастасия Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Молодых Софья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Павлова Маргарита Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Патрушева Вероника Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Полищук Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Савельева Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Саликов Евгений Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тырлова Дарья Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ушкова Анжелика Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Цильке Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Цин Виктория Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Янаева Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Т. М. Моргун
(И.О. Фамилия)

Е. А. Самсонкина
(И.О. Фамилия)

С. В. Егорова_________
(И.О. Фамилия)

2